
Rejestr umów_zleceń 2019 01.06.2019 - 06.08.2019

Lp.
Data zawarcia 

umowy
Znak / Nr umowy

Okres 

obowiązywania 

umowy

Podmiot, z którym zawarto 

umowę
Zakres umowy

Współfinansowanie ze 

środków UE

122 7.06.2019
RSO.3050.3.2019.MP 

122/2019

07.06.2019 - 

29.06.2019

Adamex Jan Dąbrowski, 

Malczkowo 14, 76-230 

Potęgowo

Wykonanie bramy przesównej nie

123 10.06.2019
RGNPP.6812.7.2019.AL 

123/2019

10.06.2019 - 

30.06.2019

Jan Kurak Biuro 

Nieruchomosci Omega

ul. Starzynskiego 11

76-200 Słupsk

Wycena 3 dzialek 

niezabudowanych

dz. nr 153 w Borzecinie, dz. nr 

1100, 813/27 w Dębnicy 

Kaszubskiej

nie

124 13.06.2019
RPI.271.15.2019.JD 

124/2019

13.06.2019 - 

08.07.2019

Szarek Wydawnictwo 

Reklama, ul. Grottgera 19, 76-

200 Słupsk 

Dostawa materiałów 

szkoleniowych w ramach 

projektu pn. „Dębnicka 

Akademia Lokalnych Liderów 

II” 

tak

125 17.06.2019
RGNPP.7031.5.2019.IP 

125/2019

17.06.2019 - 

18.06.2019

Usługi hydrauliczne grzegorz 

Soska, Motarzyno 68E, 76-

248 Dębnica Kaszubska

Wykonanie serwisu instalacji 

solarnej na OPS w Dębnicy 

Kaszubskiej

nie

126 17.06.2019
RA.7031.4.2019.KZ 

126/2019

17.06.2019 - 

18.06.2019

PGK Słupsk, ul. Szczecińska 

112, 76-200 Słupsk

Podstawienie kontenera i 

zagospodarow odpadów
nie

127 17.06.2019
RSO.524.05.2019.MP 

127/2019

17.06.2019 - 

30.09.2019
Stowarzyszenie Wiatr w Żagle Realizacja zadania publicznego nie

128 18.06.2019
RA.3153.5.2019.KZ 

128/2019

18.06.2019 - 

31.10.2019
Zbigniew Wites

Dotacja do budowy 

przydomowej oczyszczalni 

ścieków, Jawory

nie

129. 19.06.2019
RGNPP.7021.31.2019.PK 

129/2019

19.06.2019 -

28.06.2019

BUDIMEX, ul. Stawki 40, 01-

040 Warszawa

Remont ulicy kamiennej w 

Dębnicy Kaszubskiej
nie

130. 24.06.2019
RGNPP.6871.1.2019.AL 

130/2019

24.06.2019 - 

30.06.2019

Usługi Geodezyjne 

GEOMAG ul. 

Frąckowskiego 9/19, 76-200 

Słupsk

Okazanie punktów granicznych 

dz. 388 obręb Gogolewo
nie

131. 24.06.2019
RSO.3050.5.2019.MP 

131/2019

24.06.2019 - 

24.07.2019

Goltmar Parsęcko 70 76-400 

Szczecinek

Wykonanie 2 wiat 

przystnkowych
nie

132. 25.04.2019 RF-RA 132/2019 25.06.2019 - Alina Kowalewska
Doręczanie adresatom  

upomnień podatkowych 
nie

133. 28.06.2019
RSO.254.1.2019.SK 

133/2019

01.07.2019 - 

30.06.2021

Martel, Jarosław Juncewicz, 

ul. Kaszubska 45, 76-200 

Słupsk

serwis konserwacyjny systemu 

sygnalizacji włamania w UG
nie

134 1.07.2019
RA.2150.3.2019.KD 

134/2019

01.07.2019 -

31.12.2019

Adam Bury, Krępa Słupska 

ul. Jaśminowa 6

Obsługa strony internetowej 

gminy  
nie

135 01.07.2019
Karolina Danielewicz

135/2019

01.07.2019-

31.12.2019
Jadwiga Dołrzycka

Zlecenie w zakresie 

prowadzenia spraw księgowości 

oświatowejych

nie

136 01.07.2019
RSO.524.06.2019.MP

136/2019

01.07.2019-

30.09.2019

Stowarzyszenie na rzecz 

rozwoju Sołectwa Motarzyno

Realizacja wydarzen 

kulturalnych z zakresu kultury
nie

137 02.07.2019
RSO.5543.8.2019/SK 

137/2019

02.07.2019- 

23.07.2019

FIRE-MAX Sp. zo.o. , ul. 

Podmiejska 5, 83-000 Pruszcz 

Gdański

Przegląd sprzętu strażackiego 

hydraulicznego LUKAS
nie

138 02.07.2019
RSO.5543.9.2019/SK 

138/2020

02.07.2019- 

16.07.2019

Sklep BHP AVEON.pl, ul. 

Dekabrystów 78a, 42-200 

Częstochowa

Zakup 2 szt. szelek 

bezpieczeństwa dla OSP 

Dębnica Kaszubska

nie

139 02.07.2019
RGNPP.7031.6.2019.IP

139/2019

02.07.2019-

31.07.2019

Dom-Instal Marek Szymaniuk

Budowo 69/5

76-248 Dębnica Kaszubska

Naprawa systemu podlewania 

murawy stadionu w Dębnicy 

Kaszubskiej wraz z wymianą 

zraszaczy wody, naprawa 

systemu podlewania.

nie

140 03.07.2019
RGNPP.6812.8.2019.AL 

140/2019

03.07.2019 -

31.07.2019

Biuro Nieruchomości 

OMEGA, ul. Starzyńskiego 

11

Wykonanie opereatów 

szacunkowych i inwentaryzacji 

lokali

nie

141 03.07.2019
RGNPP.7031.7.2019.IP 

141/2019

03.07.2019 -

31.07.2019

Dom-Instal Marek Szymaniuk

Budowo 69/5

76-248 Dębnica Kaszubska

Naprawa sterek w lokalach 

socjalnych oraz naprawa 

zasilania świetlicy w Gogolewie

nie

142 08.07.2019
RGNPP.7021.10.2019.AL 

142/2018

08.07.2019 - 

31.07.2019

Usługi Stolarsko - Budowlane 

Nowa R. Szymaniuk, Budowo 

69/5, 76-248 Dębnica 

Kaszubska

Wymiana okien ul. Lipowa nie

143 08.07.2019
RA.2150.5.2019.KD 

143/2019

08.07.2019 - 

17.07.2019
Artur Szerlowski

Utrzymanie czystości 

pomieszczeń biurowych w UG
nie

144 10.07.2019
RGNPP.6871.1.2019.MŻ 

144/2019

10.07.2019 - 

9.10.2019

Geotom Tomasz Kiełp, 

ul.Wazów 2/12, 76-200 

Słupsk

Podział geodezyjny Debnica 

Kaszubska dz. nr 561/1
nie
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145 10.07.2019
RGNPP.6871.1.2019.MŻ 

145/2019

10.07.2019 - 

9.10.2019

Geotom Tomasz Kiełp, 

ul.Wazów 2/12, 76-200 

Słupsk

Podział geodezyjny dz. nr 39 

obręb Niemczewo - Goszczyno 
nie

146 10.07.2019
RPI.7013.3.2.2019.MR 

146/2019

10.07.2019 - 

31.07.2019

Szymon Jakima, ul. Chabrowa 

14, 76-200 Głobino

Aktualizacja dokumnetacji 

instalacji fotowoltaicznych dla 

budynków gminnych

nie

147 11.07.2019
RPI.271.4.2019.JD 

147/2019

11.07.2019 - 

30.11.2019

SOLID Instalacje mgr inż. 

Paweł Hrybyk, 76-248 

Dębnica Kaszubska, ul. 

Borówkowa 10

Pełnienie usług nadzoru 

inwestorskiego robót 

budowlanych przy realizacji 

zadania inwestycyjnego pn. 

Modernizacja źródła ciepła w 

Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Dębnicy 

Kaszubskiej w systemie 

zaprojektuj-wybuduj

tak

148 11.07.2019
RPI.271.19.2019.JD 

148/2019

13.07.2019 - 

12.10.2019
Beata Łozowska

Przeprowadzenie warsztatów 

/szkoleń dla lokalnych liderów 

z terenu Gminy Dębnica 

Kaszubska

tak

148.1 11.07.2019
RPI.271.16.2019.JD 

148A/2019

13.07.2019 - 

12.10.2019

Firma Usługowo Handlowa

Edyta Badowska

76-248 Dębnica Kaszubska

Mielno 39A

Realizacja usługi 

cateringu oraz bufetu 

kawowego na 5 jednodniowych 

szkoleniach w ramach projektu 

pn. „Dębnicka Akademia 

Lokalnych Liderów II”

tak

149 15.07.2019
RGNPP.7021.33.2019.PK 

149/2019

15.07. 2019 - 

26.07.2019

Usługi Transportowe Roboty 

Ziemne i Drogowe  Piotr 

Zielonka, Grzmiąca 13, 77-

100 Bytów

Remont nawierzchni drogi w 

m. Gogolewo
nie

150 15.07.2019
RGNPP.7021.34.2019.PK 

150/2019

15.07. 2019 - 

26.07.2019

Usługi Transportowe Roboty 

Ziemne i Drogowe  Piotr 

Zielonka, Grzmiąca 13, 77-

100 Bytów

Remont nawierzchni drogi w 

m. Maleniec
nie

151 15.07.2019
RGNPP.7021.35.2019.PK 

151/2019

15.07. 2019 - 

26.07.2019

Usługi Transportowe Roboty 

Ziemne i Drogowe  Piotr 

Zielonka, Grzmiąca 13, 77-

100 Bytów

Remont nawierzchni drogi w 

m. Troszki
nie

152 15.07.2019
RGNPP.7021.36.2019.PK 

152/2019

15.07. 2019 - 

26.07.2019 

Usługi Transportowe Roboty 

Ziemne i Drogowe  Piotr 

Zielonka, Grzmiąca 13, 77-

100 Bytów

Kroszenie gruzu nie

153 15.07.2019
RGNPP.7021.37.2019.PK 

153/2019

15.07. 2019 -

26.07.2019 

Usługi Transportowe Roboty 

Ziemne i Drogowe  Piotr 

Zielonka, Grzmiąca 13, 77-

100 Bytów

Zakup kruszywa na remont 

dróg gminnych.
nie

154 15.07.2019
RGNPP.7021.38.2019.PK 

154/2019

15.07. 2019 - 

31.07.2019

WMC NET Sp. z o.o. ul. 

Tulpanowa 11, Krępa 

Słupska, 76-200 Słupsk

Wykonanie przyłącza 

światłowodowego do Ośrodka 

Zdrowia i OPS w Dębnicy 

Kaszubskiej

nie

155 18.07.2019
RPI.271.18.2019.JD 

155/2019

18.07.2019 - 

31.10.2019

POL-DRÓG Drawsko 

Pomorskie S.A. ul. 

Podmiejska 2, 78-500 

Drawsko Pomorskie

Modernizacja drogi gminnej w 

miejscowości Troszki
tak

156 18.07.2019
RGNPP.7021.10..2019.AL 

156/2019

18.07.2019-

15.09.2019
Krzysztof Krajewski

Remont lokalu przy ul. lipowej 

5/5 w dk
nie

157 18.07.2019
RPI.7013.2.5.2019.MR 

157/2019

18.07.2019 - 

09.08.2019

Marcin Maliszewski E&M 

Nieczulice 17, 77-100 Bytów

Uszczelnienie okien dachowych 

w budynku Zespołu Szkolno - 

Przeszkolnego w Dębnicy 

Kaszubskiej 

nie

158 18.07.2019
RA.7031...2019.KZ 

158/2019

01.09.2019 - 

31.08.2021 

ZETO Koszalin, ul. 4-go 

Marca 38, Koszalin
System GOMIG nie

159 18.07.2019
RA.2150.6.2019.KD

159/2019

18.07.2019-

19.07.2019
Artur Szerlowski 

Utrzymanie czystości 

pomieszczeń biurowych w UG
nie

160 18.07.2019
RPI. 271.14.2019.JD 

160/2019

18.07.2019 - 

22.07.2019

Szarek Wydawnictwo 

Reklama, ul. Grottgera 19, 76-

200 Słupsk 

Wykonanie tablicy 

promocyjnej/ pamiątkowej w 

ramach projektu PSZOK 

tak
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161 22.07.2019 RPI.2019.MR 161/2019
22.07.2019 - 

20.08.2019

Usługi Ogólnobudolane 

Zbigniew Głodowski, 

Unichowo 16, 77-116 Czarna 

Dąbrówka

dostawa i montaż wykładziny 

elastycznej w Zespole Szkół w 

Motarzynie

nie

162 22.07.2019
RGNPP.2151.2.2019.IP 

162/2019

22.07.2019-

31.12.2019

Paweł Stachowiak, ul. 

Kowalska 15, 76-248 Dębnica 

Kaszubska

Opiekun Komleksu 

Sportowego przy ul. 

Skarszewskiej Orlik

nie 

163 23.07.2019
RPI.271.23.2019.JD 

163/2019

23.07.2019 - 

31.12.2019

Przedsiębiorstwem 

Komunikacji Samochodowej 

w Słupsku Spółka Akcyjna z 

siedzibą: 76-214 Smołdzino, 

ul. Bohaterów Warszawy 30

Dowóz dzieci/uczniów do 

szkół i przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest 

Gmina Dębnica Kaszubska w 

roku szkolnym 2019/2020”– 

Dowóz uczniów do Zespołu 

Szkolno-Przedszkolnego w 

Dębnicy Kaszubskiej

nie

164 24.07.2019
RPI.271.24.2019.JD 

164/2019

24.07.2019 - 

31.12.2019

Transport i Handel GOCHY 

Józef Gawin Wojsk 6a 77-130 

Lipnica

Dowóz dzieci/uczniów do 

szkół i przedszkoli, dla których 

organem prowadzącym jest 

Gmina Dębnica Kaszubska w 

roku szkolnym 2019/2020”– 

Dowóz dzieci/uczniów do 

Zespołu Szkół w Motarzynie

nie

165 25.07.2019
RPI.7013.1.2.2019.MR 

165/2019

25.07.2019 - 

30.07.2019

Spółdzielnia Usługowo – 

Handlowa w Rokitkach, 

Rokitki 24, 77-116 Czarna 

Dąbrówka

Usunieęcie karpiny w m. 

Troszki
nie

166 26.07.2019
RPI.7013.2.5.2019.MR 

166/2019

26.07.2019-

30.08.2019

Marcin Maliszewski E&M 

Nieczulice 17, 77-100 Bytów

Remont dachu hali 

gimnastycznej ZS w Dębnicy 

Kaszubskiej

nie

167 26.07.2019
RGNPP.6812 .9.2019.AL 

167/2019

26.07.2019 - 

31.07.2019

Wyceny Nieruchomości 

Omega Starzyńskiego 11 76-

200 Słupsk

Wycena nieruchomości 

gminnych - obręb Dębnica 

Kaszubska i Motarzyno

nie

168 29.07.2019
RGNPP.6871.1.2019.MŻ 

168/2019

29.07.2019 - 

9.10.2019

Tomasz Kiełb, Geotom ul. 

Wazów 2/12, 76-200 Słupsk
Podział geodezyjny dz. 216 nie

169 2.08.2019
RSO.3050.11.2019.MP 

169/02019

2.08.2019-

15.10.2019

MTB Grou Sp.J. ul. 

Mickiewicza 40 32-400 

Myślenice 

Wykonanie, dostawa i motaż 

trybuny w m. Motarzyno
nie

170 5.08.2019
RPI.7011.19.2018/2019.MR 

170/2019

05.08.2019 - 

23.08.2019

Arigold Paulina kukla, ul 

Świętojańska 45/6 81-391 

Gdynia

Aktualizacja dokumentacji 

projektowej dla zadania pn. 

"Przebudowa drogi w ciągu ulic 

Sosnowej i Kasztanowej w m. 

Dębnica Kaszubska"

nie

171 5.08.2019 RPI.MR.2019 171/2019
05.08.2019-

11.08.2019

Pomorska Grupa 

Konsultingowa S.A.  ul. Unii 

Lubelskiej 4c, 85-059 

Bydgoszcz

Analiza wariantów dostaw 

energii elektrycznej do 

obiektów z mikroinstalacją 

fotowoltaiczną dla 4 obiektów 

użyteczności publicznej. 

nie
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Kwota 

zaangażowania 

umowy

4 800,00

1 170,00

1 894,20

2 214,00

2 500,00

3 000,00

16 106,70

393,60

9 963,00

stawka za 

doręczenie

5 976,00

9 000,00

9 660,00

2 500,00

5 671,53

899,14

1 537,50

3 308,00

1 045,50

2 100,29

960,00

1 700,00
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1 700,00

4 920,00

12 600,00

4 305,00

4 405,50

16 605,00

18 450,00

14 944,50

29 999,70

31 999,68

1 536,27

167 738,79

4 800,00

1 476,00

2 952,00

240,00

861,00
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33 464,60

10 584,00

53 322,92 

23 652,00

378,00

99 999,00

1 170,00

1 700,00

12 000,00

3 075,00

3 690,00


